
 

Фирмата Даути –Транспортшпед А.Д. –Скопје со седиште на ул.1723 бр. 20 ,Сарај ,Скопје 

објавува конкурс за следното работно место : 

Наслов на работно место : 

1. Автотехничар- Мехатроничар  
(Дијагностичар на дефекти на возила ТМВ) 

            Регион :Сарај, Скопје 
 

 
1. Потребни услови за даденото работно место : 

 Со или без работно искуство  во областа на машинство и електрика 

 Активно владеење на англиски јазик се смета за предност 

 Познавање на MS Office апликации и користење на Интернет 

 Поседување на возачка Б категорија 
 

 
2. Главни задачи и одговорности : 

 Конструирање,дијагностицирање,сервисирање на автоелектронски,механички и 
останати системи и опрема во товарните моторни возила 

 Одржување ,поправање и тестирање на моторните возила 

 Анализа и поправка на грешките во електронските системи 

 Постојана комуникација и соработка со автомеханичари и ориентираност кон 
пронаоѓање на решенија за проблемите 
 

 
3. Потребна документација : 

 CV  

 Копија од диплома за завршено образование 
 

Апликант може да биде секое лице без разлика на расна,верска,национална или 
политичка припадност. 
 
Вашата апликација испратете ја на : 
Е-маил адреса edina@dauti-transhped.com.mk 
Контакт тел.бр. 070/404-948 
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